
ол т к  ко де л о т   о отк  пе о л  д   
О о е по ят я 

о ет тел  т  — л о, п ед ее  т http:// a-udachu.ru е  ел  е е  к .  
ол о тел  — е кое л о, по ет тел  т , п  у ло  то е о о л е   
ел  е т т  к   те ет- е a-udachu.ru 
окуп тел  — ол о тел , е т  к   те ет- е a-udachu.ru 

те ет-  «Н  уд чу!» (http://na-udachu.ru), од е  —  у   лек д о  О Н  
; детел т о о е т   №  от . .  .; НН ; /  408028101497700058 , ол о- т к  к О е к, . е , к/  , К 

; . д е : , . е , ул. К уп ко , д. / -7.) 
те ет-  — те ет- т, п дле  од у, поло е   ет  те ет по д е у http://na-udachu.ru, де п ед т ле  То , п едл е е од о  дл  п о ете ,  т к е у ло  

опл т   до т к  То о  окуп тел . 
т — http://na-udachu.ru. 

о  — у е  п одук   е е  о е е  к у к , кле к , елк , т   е 
то , п ед т ле е к п од е  те. 

к  — дол  о о  о о ле  п о  окуп тел   п о ете е  до т ку по ук о у 
окуп теле  д е у / по ед т о  о о  То о ,   те.  

1. О щ е поло е я 1.1. е о л е д е о ет тел  т  / ол о тел  / окуп тел  о т т   оот ет т   Ф  
«О пе о л  д » № -Ф .  1.2. едо т л  о  пе о л е д е од у, о ет тел  т  / ол о тел  / окуп тел  
о л ет    о отку од о ,  то  ле  ел  пол е  од о  о тел т  пе ед 
о ет теле  т  / ол о теле  / окуп теле   к  то е  ол т к  ко де л о т   

о отк  пе о л  д , п од е  од о  то о   у лу , п о еде  лект о   s s 
оп о о , ко т ол  е ул т то  кет о  к , п л е  к у т   п о од  п о  по 
улу е  к е т  о лу , кл е т ко  подде к , о  до т к  то  окуп тел , 
п о еде  о е  п о  ед  о ет теле  т  / ол о теле  / окуп теле , ко т ол  
удо лет о е о т  о ет тел  т  / ол о тел  / окуп тел ,  т к е к е т  у лу , ок е  

од о .  1.3. од о отко  пе о л  д  по ет  л ое де т е опе  л  о окуп о т  де т  
опе , о е е   пол о е  ед т  то т  л  е  пол о  т к  ед т   

пе о л  д , кл  о , п , те т , копле е, е е, уто е е 
о о ле е, е е е  ле е е, пол о е, пе ед у  то  ле пе ед у т ет  л , е 

кл  т у  пе ед у, е л  ео од о т   е  о кл   оде пол е  о тел т , 
о е л е, лок о е, уд ле е, у то е е пе о л  д .  2. щ т  д  2.1. те ет-  «Н  уд у!» е о ет пе ед т  л  к т  о , п едо т ле у  

о ет теле  т  / ол о теле  / окуп теле  п  пол е  о  о т о    те  



пол о  у к  т  т ет  л , е   пол е е  о тел т  од  по 
от о е  к окуп тел , к о е лу е , оп  ко од тел т о .   2.2. оо  од у о  e- ail  о е  теле о , о ет тел  т  / ол о тел  / окуп тел  д ет 
о л е  пол о е ук  ед т   од о ,  т к е т ет  л , п лек е   

дл  еле  пол е  о тел т  пе ед о ет тел  т  / ол о тел  / окуп тел ,  ел  
о у е т ле  лок екл о о  о о о о кте , оде  о  о к дк , 
п ед то   де т у  к   д у  е оп т  од , о пе ед е к   до т ку,  т к е 

у  о , епо ед т е о у   пол е е  о тел т  окуп теле   к  
то е  ол т к  ко де л о т   о отк  пе о л  д .  2.3. О у е т л  к , ол о тел  / окуп тел  о л ет   те , то од е  о ет по у т  

пол е е До о о  т ет е у л у, п  то  о т  от ет т е   е о пол е е.   3. олуче е пе о л о  о   3.1.  е т   те ол о тел  п едо т л ет леду у  о : Ф л , , От е т о, 
ко т кт  о е  теле о , д е  лект о о  по т , д е  до т к  то ,  т к е е ко т кт е 
д е, ео од е дл  ект о о оде т   ол о теле   ко к ет о  лу е.   3.2. од е  п е пол о т  те оло  «cookies». «Cookies» е оде т ко де л у  

о . о ет тел  т  / ол о тел  / окуп тел  то  д ет о л е  о , л   
пол о е cookies,  то  ле т ет  л  дл  еле  о о  т т т к   опт  

екл  оо е .  3.3. од е  полу ет о  о  ip- д е е по ет тел  т  http:// a-udachu.ru. Д  о  
е пол ует  дл  у т о ле  л о т  по ет тел .  3.4. од е  п е о у е т л т  п  теле о  о о о   ол о теле  / окуп теле .  то  

од е  о ует : п едот т  поп тк  е к о о о о до туп  к о , полу е о   
оде теле о  пе е о о о , / л  пе ед у ее т ет  л , е е  епо ед т е о о от о е  

к пол е  к о ,  оот ет т   п.  т.  Феде л о о ко  «О  о , о о  
те оло   о те о ».   4. пол о е пе о л о  о   4.1. т пол ует л у  о  ол о тел  дл  о лу   дл  улу е  к е т  
п едо т л е  у лу . Ч т  пе о л о  о  о ет т  п едо т ле  ку л  пл те о  

те е,  лу е, е л  п едо т ле е то  о  о у ло ле о п о еду о  пе е од  ед т  
пл те о  те е, у лу  кото о  ол о тел  ел ет о пол о т . т п л ет е у л  дл  

е е е   о о т  л  д  ол о тел . Л  о  о ет т  к т   лу , 
оп  ко од тел т о , л о ко д  д т  о тет подо е де т  ео од  дл  
о л де  д е ко  п о еду , уде о о по е  л  ле л о о п о е  ео од о о дл  

от  ол о тел   то .  д у  лу ,  п  к к  у ло , о , кото у  ол о тел  
пе ед ет ту, е удет к т  т ет  л . 4.2. од е  еет п о отп л т  о о е,  то  ле екл е оо е ,  лект о у  
по ту  о л  теле о  ол о тел  / окуп тел   е о о л , е о о по ед т о  о е е  

 де т , од о о де т у  то о о е т   по ол  до то е о у т о т  е о 
оле ле е  полу е е оо е . ол о тел  / окуп тел  п е отк т  от полу е  
екл о   д у о  о  е  о е  п  отк  путе  о о  те ет-  

«Н  уд у!» о ое  отк е по теле о у +   -11-  л о по ед т о  п ле  оот ет т у е о 
ле   лект о  д е  од : i fo@ a-udachu.ru. е е оо е , о у е 




